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Jakelun mukaan 
 
 
 
 
 

Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi Liikenne- ja viestintäviraston perustamisesta, Liikenne-
virastosta annetun lain muuttamisesta ja eräiksi niihin liittyviksi laeiksi 

Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää lausuntoa luonnoksesta hallituksen 
esitykseksi eduskunnalle laiksi Liikenne- ja viestintäviraston perustami-
sesta, Liikennevirastosta annetun lain muuttamisesta ja eräiksi niihin liitty-
viksi laeiksi. Esitysluonnos on saatavilla lausuntopalvelu.fi:ssä.  
 
Esitysluonnokseen tutustuvia pyydetään erityisesti kiinnittämään huomiota 
esityksen arvioituihin vaikutuksiin ja omalta osaltaan täydentämään, kor-
jaamaan tai vahvistamaan arvioita. Lausunto pyydetään antamaan vastaa-
malla lausuntopalvelu.fi:ssä julkaistuun lausuntopyyntöön viimeistään 
23.2.2018.  
 
Taustaa 

 
Ministeriö asetti huhtikuussa 2017 viisi työryhmää valmistelemaan virasto-
uudistusta. Uudistuksen tavoitteena on selkeyttää toimintaan liittyviä viran-
omaistehtäviä ja sujuvoittaa liikennealan sääntelyä. Pyrkimyksenä on myös 
edesauttaa liikenteeseen liittyvän tiedon hyödyntämistä uusien digitaalisten 
palveluiden kehitystyön tukena.  

 
Virastouudistuksella parannetaan hallinnonalan kykyä vastata asiakastar-
peiden ja toimintaympäristön muutoksiin sekä kehittää ja vahvistaa hallin-
nonalan strategista ohjausta sekä saada synergiaetuja. Tavoitteena on 
myös edistää hallinnon tuottavuutta ja vaikuttavuutta resurssien monipuoli-
semmalla ja tehokkaammalla käytöllä. Uudistus tukee säädösten sujuvoit-
tamisen kärkihankkeen tavoitteita sekä julkisen hallinnon johtamisen kehit-
tämistä koskevia tavoitteita. Uudistus edesauttaa myös hallituksen tavoi-
tetta liikenteen digitaalisten palveluiden kasvuympäristön rakentamisesta. 
 
 
Lisätietoja voi pyytää LVM:n osoitteesta: virastouudistus@lvm.fi.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Lausuntopyyntö  

   

  LVM/891/03/2017 

   

 19.1.2018  
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